הדיון הציבורי ראוי שיסב על כמות המשאבים

ביחס לחשיבותה, בעוד שהחלוקה הפנימית שלמערכת ההשכלה הגבוהההמוקצים ל
המשאבים ראוי שתידון ותקבע במערכת עצמה ולא על ידי גורמים חיצוניים. דברים אלו

(ואף נתמכים על ידי חוק המועצהמערכת ההשכלה הגבוההתקפים במיוחד בהקשר של
). 1958, תשי"ח-השכלה גבוההל

,מערכת ההשכלה הגבוההבאשר לחלוקה הפנימית של משאבים, הרי שגם בהקשר של
חלוקה שוויוניתהחלוקה הנכונה נוטה להיות קרובה לשוויונית (בשקלול צרכים יחסיים).

מטיבה עם רוב המערכת, אשר אחראית לרוב הפעילות. חלוקה שוויונית גם משרתת
ל"עידוד. מנגנונים באופן הטוב ביותר את החלקים המצטיינים ביותר של המערכת